GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Administração Regional De Águas Claras

DECLARAÇÃO DE RESPEITO À LEI DO SILÊNCIO

À Administração Regional de Águas Claras,

Declaramos para os devidos fins que o  evento objeto do  Processo
nº     , que  acontecerá  entre  os dias
  à , das h às   h, no endereço

respeitará o limite estabelecido de 55 D.B, conforme Lei nº 4.092/2008 de 30/01/08.

Declaramos, ainda, que se forem utilizadas caixas acústicas na área externa do clube,
estas não serão direcionadas ao espelho d’água do lago Paranoá, causando desconforto
noturno nos moradores daquela Região Administrativa.

Brasília, de de

ASSINATURA DO RESPONSÁVEL

Administração Regional de Águas Clara – RA XX

R. Manacá, s/n - Águas Claras, Brasília - DF–

CEP 71.936-500.  FONE: (61) 99153-6185

https://www.google.com/search?gs_ssp=eJzj4tVP1zc0TDI3S0kqKTczYLRSNaiwNDZNNDYyTDQ1TUpNNkpJszKoMDEyNE9JMTdJMUs0N7ewTPKST0zJzczLLC4pSjy8_PDifIWUVIXE9NLEYoXknMSixGIAZogcWQ&q=administra%C3%A7%C3%A3o%2Bde%2Baguas%2Bclaras&rlz=1C1CHBD_pt-PTBR1044BR1044&oq=ADMINISTRA%C3%87%C3%83O%2BDE%2BA&aqs=chrome.1.69i57j46i13i175i199i512l2j0i13i512l2j46i13i175i199i512j69i60l2.5326j1j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8